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Uitslag van Sessie 2
Vrij Rijden Medium

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
31 Dennis de Vaal 1:58.996 8  1 137.80Kawasaki ZX6R 8

24 Christian Vos 1:59.106 4 0.110 2 0.110 137.68Honda CBR600RR 7

19 Richard Knegt 1:59.328 4 0.222 3 0.332 137.42BMW S1000RR 8

3 Tom ter Beek 1:59.472 6 0.144 4 0.476 137.25Honda CBR1000RR 9

4 Frank ter Beek 1:59.627 3 0.155 5 0.631 137.08Yamaha R6 9

14 Andre Jeronimus 1:59.647 5 0.020 6 0.651 137.05BMW HP4 8

2 Gerard Bakker 1:59.761 8 0.114 7 0.765 136.92Yamaha R1 8

85 Mark van de Pol 1:59.796 8 0.035 8 0.800 136.88Suzuki GSXR 8

34 Jeroen van Voorden 2:00.041 5 0.245 9 1.045 136.60Kawasaki ZX10R 9

164 Walter van der Kraak 2:00.123 6 0.082 10 1.127 136.51Ducati Panigale 8

1 Ton Alting 2:00.174 4 0.051 11 1.178 136.45Kawasaki ZX6R 4

35 Jack de Rooij 2:00.495 5 0.321 12 1.499 136.09Aprilia RSV Mille 8

23 Chris Ouwendijk 2:00.655 5 0.160 13 1.659 135.91Kawasaki ZX6R 5

18 Michel Klein 2:00.738 7 0.083 14 1.742 135.81Honda 8

11 Jan Willem Hoekstra 2:00.871 6 0.133 15 1.875 135.67Yamaha R1 7

7 Diego Castro 2:01.106 5 0.235 16 2.110 135.40Yamaha R6 8

33 Niels Vink 2:01.120 6 0.014 17 2.124 135.39Honda CBR600RR 6

20 Michiel Krajenbrink 2:01.246 5 0.126 18 2.250 135.25Honda 8

16 Jeroen Kempenaar 2:01.542 7 0.296 19 2.546 134.928

12 Ramon Hofstede 2:01.651 2 0.109 20 2.655 134.80Yamaha R6 8

26 Sybren Rotteveel 2:01.730 5 0.079 21 2.734 134.71Aprilia RSV4 8

162 Kees van der Vecht 2:01.736 3 0.006 22 2.740 134.70Honda CBR1000RR 7

27 Sebastiano Saderi 2:02.131 3 0.395 23 3.135 134.275

17 Haaye Klaver 2:02.267 6 0.136 24 3.271 134.12Yamaha R1 8

9 Rob Geerse 2:02.271 5 0.004 25 3.275 134.11Suzuki GSXR 8

29 Roald Smits 2:02.583 5 0.312 26 3.587 133.77Honda CBR600RR 7

36 Berry Wonnink 2:02.729 7 0.146 27 3.733 133.61Aprilia Factory 8

56 Arjen Woensdregt 2:02.935 5 0.206 28 3.939 133.39Yamaha R1 8

6 Teus van Buuren 2:03.402 3 0.467 29 4.406 132.88Kawasaki ZX6R 4

912 Glenn Tiemessen 2:03.487 7 0.085 30 4.491 132.79Suzuki GSXR600 7

30 Frank Sterrenburg 2:03.675 4 0.188 31 4.679 132.59Ducati Panigale V4S 7

5 Tim van den Boomgaard 2:04.818 8 1.143 32 5.822 131.38Yamaha R6 8

10 Gert van den Hoek 2:05.005 5 0.187 33 6.009 131.18Suzuki GSXR750 8

153 Sander Oosterhof 2:06.789 7 1.784 34 7.793 129.337

104 Rolinka Woensdregt 2:07.058 5 0.269 35 8.062 129.06Yamaha R6 8

21 Willem Metselaar 2:07.261 5 0.203 36 8.265 128.85Suzuki GSXR600 8

25 Bas Rots 2:08.547 5 1.286 37 9.551 127.567

959 Priscilla van Zaanen 2:09.295 5 0.748 38 10.299 126.83Suzuki GSXR600 6

125 Albert Gjaltema 2:09.443 4 0.148 39 10.447 126.687

119 Joyce Smallenbroek 2:09.532 4 0.089 40 10.536 126.597

13 Jan Keuken 2:09.783 5 0.251 41 10.787 126.35BMW R1200S 8

15 Andre Keim 2:14.373 5 4.590 42 15.377 122.03Ducati 7

18 Zwaantinus Onrust 2:14.670 5 0.297 43 15.674 121.76Ducati 999s 7

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:58.996  in ronde  8  door nr. 31 : Dennis de Vaal (Kawasaki ZX6R)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen
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